
 
     ASL n° 7 Carbonia 
 
 
 

Deliberazione    419/C   del      29/03/2011 
  
 
Oggetto: Contratto a termine società Trenkwalder somministrazione lavoro n°1 coadiutore 

amministrativo cat.b . 
 
  Su proposta del Responsabile CUP Aziendale 
 
Premesso che, al fine di assicurare la gestione del CUP Regionale, con deliberazione n° 1622/C 

del 29/12/10 è stato prorogato un contratto di somministrazione lavoro di n.2 
Coadiutori Amministrativi dal 01/01/2011 al 31/03/2011 ; 

 
Dato Atto che per garantire la continuità del servizio del CUP Regionale  occorre provvedere 

alla proroga di detto contratto, come richiesto dalla responsabile  del Cup Aziendale; 
 
Ritenuto al fine di garantire la rotazione delle Società interinali affidatarie, di conferire alla 

Società Trenkwalder l’incarico di assicurare la somministrazione dell’attività 
lavorativa di n°1 Coadiutore Amministrativo Cat.B dal 01/04/2011 al 31/03/2012; 

 
IL COMMISSARIO 

 
Sentiti il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi dettagliati nella premessa: 
- Di prorogare il contratto con la società TRENKWALDER per la somministrazione di lavoro n° 

1 Coadiutore Amministrativo Cat.B dal 01/04/2011 al 31/03/2012; 
- Di movimentare la spesa presuntiva di Euro 36.000,00 al c.e 0511010403 ( costi per contratti di 

lavoro interinale – area non sanitaria; 
- Di imputare la spesa presunta di € 36.000,00 sul codice centro di rilevazione n° 10120102 

(Centro Unico di Prenotazione CUP); 
 
     IL COMMISSARIO 

Dr. Maurizio CALAMIDA 
            
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO 
       DOTT. Giuseppe SERRA                DOTT. Antonio FARCI 
 
 
 
 
Il Responsabile CUP 
 
 
 
Estensore : Pinna T 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 


